

RØA VEL

Årsberetning for 1983



Røatunnelen

Styret i RØA VEL innkaller til

Å R S M Ø T E

mandag 2. april 1984 kl. 19.00

i samfunnshus Vest, Austliveien 4

Dagsorden:

1. Styrets beretning for 1983.
2. Regnskap for 1983 og revisors beretning.
3. Anvendelse av disponible midler, tildeling av økonomisk støtte.
4. Kontingenten for 1984. Styret foreslår at kontingenten for 1984 holdes uendret.
5. Forslag til nye lover for Røa Vel. Forslaget er inntatt i heftet.
6. Eventuelt.
7. Valg. Valg av formann skjer særskilt. Valg av styremedlemmer i henhold til lovene.
Uttredende styremedlemmer er formannen Karl A. Enqvist, Peter Eckhoff, Liten Selmer.

Styret:

I 1983 har styret hatt følgende sammensetning:

Karl A. Enqvist (formann), Anne Marie Mejdell (viseformann), Liten Selmer, Sven Brønnum.

Varamenn: Juel Solbakken, Kine Høstmark Løve.

Valgkomité: Tore Hals Mejdell, Kaare Salvesen.

Revisor: Tore Hals Mejdell

Sekretariat: Peder Tørvold, Griniveien 25, Oslo 7.

Etter at de lovfestede sakene er behandlet, vil det bli servert kaffe og kringle samtidig som det vil bli holdt en orientering om trafikkløsningen for riksvei 168.

ÅRSBERETNING 1983

MØTEVIRKSOMHET

Det ordinære årsmøtet ble avholdt 19. april 1983 i møtelokalet, Røa Vels Aldersboliger, Sørkedalsveien 177 C.

Det har i årets løp vært holdt 11 styremøter, og det har vært behandlet og løst saker som normalt hører inn under velarbeide.

SAKER SOM HAR VÆRT BEHANDLET I 1983

Som vanlig har styret behandlet en rekke saker i løpet av året, og vi har uttalt oss i forbindelse med "velveier", brøyting etc. Videre har det vært gjennomført en avfallsaksjon slik som i 1982 og styret har nedlagt mye arbeide i forbindelse med Rv 168, Griniveien/Sørkedalsveien. Når det gjelder de større sakene blir disse behandlet enkeltvis senere i beretningen.

MEDLEMSTALL OG KONTINGENTINNGANG

Røa Vel har nå cirka 1.500 medlemmer. Disse er fordelt på enkeltmedlemmer og medlemmer innmeldt kollektivt gjennom boligsameier og andre former for bofellesskap.

Verving av nye medlemmer er en kontinuerlig prosess. Det er i årets løp vervet 140 nye medlemmer. På den annen side er cirka 40 tidligere medlemmer falt fra, så nettotilgangen er ca. 100. Fra det nye boligområdet Søndre Rød gar 20 beboere meldt seg som medlemmer fra 1984.

Det er fremdeles enkelte områder i distriktet hvor medlemsmassen er liten og hvor vervingen går sent, mens vi i andre områder har praktisk talt alle med. Kontingenten skulle ikke skremme noen, den er fremdeles kun kr. 40,- pr. år. Oppfordringen går til alle de som ennå ikke har blitt medlem, idet en stor medlemsmasse gir større økonomisk slagkraft til å løse saker til distriktets beste.

Røa 31.12.83/29.02.1984.

Karl A. Enqvist/s/

Anne Marie Mejdell/s/

Peter Eckhoff/s/

Liten Selmer/s/

Sven Brønnum/s/

TILBAKEBLIKK

Ved 50-årsjubileet ble det utgitt en egen RØA-BOK som beskriver en del av arbeidsoppgavene Røa Vel har hatt gjennom tidene, og denne gir et godt utgangspunkt for å se tilbake.

Det er interessant å se at et av de første problemene som det ble arbeidet med var veiproblemene. Dengang var det om å gjøre å få kommunen til å legge fast veidekke og å bygge fortau. Idag er problemene gjennomgangstrafikken. Et bevisst arbeide gir resultater, og Røa Vel har lykket i stor grad. Det var også en hovedsak å skaffe Huseby skole elektrisk lys og ikke helsefarlig drikkevann. Videre var det etter Røa Vels initiativ at man fikk i stand skikkelig renovasjon, og likeledes var det Røa vel som oppfordret medlemmene til å skaffe seg søppelkasser. Det er så man kan smile - det er en evighet mellom datidens problemer og de vi strir med idag.

Et hovedpoeng var også for en rekke år siden å skaffe distriktet et velhus som kunne tilby beboerne muligheter for å utvikle et aktivt og hyggelig organisasjonsmiljø. Det ble i sin tid skaffet tilveie en tomt fra Løvenskiold, men det tok årevis å planlegge og å skaffe økonomi til å bygge et velhus. I mellomtiden var vi i den heldige situasjonen at Oslo kommune var behjelpelig, og Samfunnshus Vest ble bygget. Dette resulterte i at behovet for velhus forsvant, og derved kunne tomten anvendes til andre formål.

Aktive tillitsmenn i Røa Vel begynte derfor planleggingen for bygging av aldersboliger på tomten, og etter mange år står disse ferdige i Sørkedalsveien 177 C.

Selvom Oslo har fått sine bydelsutvalg som skal ivareta bydelenes interesser, mener jeg at velforeninger fremdeles har livets absolutte rett. En interesseorganisasjon som en velforening er med på å skape lokalt engasjement og tilhørighet, noe som ikke minst er vesentlig i den travle tiden vi lever i. Videre er det en fordel at velforeningene er sammensatt av medlemmer som arbeider av interesse for sitt lokalmiljø og på helt tverrpolitisk bakgrunn. I disse dager er det på tale å sette igang prøveordning med bydelutvalgene og derved desentralisert styre. Dette vil i sin tur bety at bydelenes grenser utvides, og at velforeningene muligens vil få enda mer å gjøre for å påvirke lokalpolitikere.

Røa Vel ønskes fortsatt lykke til i sitt arbeide. Den store påbegynte oppgaven med å løse trafikkproblemer vil ta lang tid, løsningen vil nok komme, og dette takket være aktivt arbeide fra Røa Vel.

ROATUNNELEN

Også i 1983 har det vært nedlagt et stort arbeid og vesentlige økonomiske midler i utredning om vår hovedgjennomfartsåre. Det foreligger nå endelige planer for hele strekningen mellom Grinibroen og Smestadkrysset og disse er i sin helhet utredet av konsulentfirmaet Taugbøl og Øverland A.S.

Planenes hovedhensikt er å vise hvorledes dogntrafikken på Griniveien kan ledes gjennom distriktet med minst mulig ulempe for oss som bor her. Videre er det vårt ønske at reduksjonen i trafikken vil gjøre vårt sentrum til et hyggelig og ufarlig handelssentrum, et levende sentrum i småbyen Røa.

Vi har imidlertid også store problemer med trafikken i Vækerøveien, men denne er det ikke så lett å bli av med. Det er på det rene at Griniveien/Sørkedalsveien er riksvei, og som sådan vil det her kunne benyttes riksveismidler til den nødvendige utbedringen og tunnelen. Det vil ikke være mulig i Vækerøveien da denne har kommunal status. Styret har derfor ut fra realistisk tankegang kun tatt for seg Rv 168 idet kommunen neppe i overskuelig fremtid har midler disponible for Vækerøveien.

Vi vet at planene for Rv 168 er "underveis" i det kommunale byråkrati og vi har drevet stor grad av opplysning om vårt planforslag. Veivesenet har nå blitt tilsendt saken fra byplanmyndighetene for å vurdere kostnadene og eventuelt når det vil være mulig å få denne inn på budsjettene.

Vi takker konsulentfirmaet Taugbøl og Øverland A.S. ved siv.ing. Gudbrand Rudsar for et meget godt planforslag og et hyggelig samarbeide, og håper nå at våre myndigheter vil sørge for at våre ønsker blir oppfylt.

AVFALLSAKSJON

Vi begynte i 1982 med medlemstilbudet om å kunne bli kvitt haveavfall og annet i forbindelse med vårrengjøring rundt om i distriktet. Dette har vist seg å være svært populært, og sist viste det seg at de utsatte containerne ble fylt opp omtrent umiddelbart etter at disse var blitt tømt. I løpet av de to årene dette har pågått, har Røa Vel kjørt bort omtrent 300 kubikkmeter avfall.

Imidlertid har det vist seg at vi ikke har maktet å tømme containerne like fort som de ble fylt opp, og derved har en del mennesker bare satt fra seg avfallet rundt disse. Dette har muligens vært til genanse for naboene, men vi håper allikevel at dette ikke har vært til for stor ulempe. Men vi vil henstille til alle at man ikke setter igjen avfallet utenfor containerne når disse er fulle, men at man kommer tilbake etter at de er tømt.

Aksjonen har vært så vellykket hver gang, at dette nok bør gjentas.

LOVER FOR RØA VEL

Vedtatt på årsmøte 9. april 1962.

1. FORMÅL

Røa Vel skal fremme Røa-beboernes felles mål og interesser. Røa-området er begrenset av Ankerveien i nord, Hovseterveien i øst, Sørkedalsveien frem til Merradalsbekken og denne til kraftledning- en over Ullernåsen i syd og Lysakerelven i vest.

2. MEDLEMSSKAP

Medlemsskap er individuelt for huseiere og leieboere eller kan være kollektivt for boligselskaper og institusjoner. Medlemsskapet opp- hører ved skriftlig oppsigelse innen årets utgang. Styret kan stryke medlemsskap hvis kontingenten ikke er innbetalt etter på- krav.

3. STYRET VELGES PÅ DET ORDINÆRE ÅRSMØTET

Vellet ledes av et styre på 5 medlemmer, hvorav en formann og en viseformann. Dessuten velges to varamenn. Maksimum halvparten av styret, deriblant formannen og varamenn er på valg hvert år. Viseformannen velges av og blant styret. Styremøter holdes så ofte formannen eller minst tre styremedlemmer forlanger det. Varamenn kan innkalles til alle styremøter. Varamenn har talerett, men ingen stemmerett, hvis de ikke møter for et fraværende styremedlem.

4. ÅRSMØTET

Styret innkaller til ordinært årsmøte med minst 14 dagers varsel. Årsmøtet som bør finne sted i mars, skal behandle:

1. Årsberetning.
2. Revidert regnskap.
3. Anvendelse av disponible midler. Begrunnet søknad om øko- nomisk støtte skal være innsendt skriftlig til styret senest 1 måned før årsmøtet.
4. Medlemskontingenten for huseiere, leieboere, boligselskaper og institusjoner.
5. Forslag fra styret.
6. Forslag fra andre utenfor styret, som er innsendt skriftlig til styret senest en måned før årsmøtet.
7. Eventuelt.
8. Valg av: Formann som velges særskilt og skriftlig, samt 2 styremedlemmer, 2 varamenn, valgkomité på 3 medlemmer og revisor velges for hvert år. Gjenvalg kan finne sted. Medlem- mer som ikke har betalt kontingent kan nektes stemmerett. På årsmøte velges dirigent.

5. STEMMEREGLER

Med unntak av paragraf 9 om lovendringer samt paragraf 10 om Vellets oppløsning, blir vedtak på årsmøtet fattet av de fremmøtte medlemmers flertall. Ved stemmelikhet er formannens stemme avgjør- ende. Kollektivt medlemsskap har kun en stemme.

6. EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE

Ekstraordinært årsmøte blir avholdt når formannen, halve styret, eller minst femti medlemmer skriftlig forlanger en eller flere saker behandlet. Saken(e) skal være nevnt i innkallelsen.

7. FORMANNENS PLIKTER

Formannen leder og representerer Vellet og sørger for at styrets og årsmøtets vedtak blir gjennomført. Viseformannen overtar i for- mannens fravær.

8. STYRETS PLIKTER

Styret forvalter Vellets midler som bestemt av årsmøtet, og sørger for riktig førte og reviderte regnskaper. Styret tilsetter forretnings- fører og fastsetter dennes lønn og arbeidsoppgaver. Forretnings- føreren deltar på alle styremøter og årsmøter uten stemmerett. Styret er vedtaksdyktig, når minst halve styret, deriblant forman- nen eller viseformannen møter. Styret utpeker representanter til eventuelle komitéer eller møter.

9. LOVENDRINGER

Lovendringer kan vedtas på det ordinære årsmøtet eller ekstraordi- nært årsmøte, med 2/3 flertall av de fremmøtte. Forslag til foran- dring i lovene må være sendt styret senest 1 måned før årsmøtet og skal nevnes i innkallelsen.

10. RØA VEL'S OPPLØSNING OG ANVENDELSE AV DETS MIDLER

Røa Vel kan foreslås oppløst av styret eller når minst 50 medlem- mer fremsetter forslag herom. Forslag må bekjentgjøres til medlem- mene med minst 1 måneds varsel til ordinært eller ekstraordinært årsmøte. For å behandle slikt forslag må minst 10 prosent av med- lemmene være tilstede. Avgjørelsen skjer med 2/3 flertall. Blir Vellet besluttet oppløst, må Vellets midler stå urørt i minst 3 år. Blir da ikke Vellet opprettet igjen, kan det sist sittende styre vedta at Røa Vels's midler blir gitt til sosiale formål på Røa.

1. Formål

Røa Vel skal arbeide med saker av interesse for beboerne og til beste for miljø og trivsel i Røadistriktet.

2. Område

Røa Vels område omfattes av Ankerveien i nord, Hovseterveien i øst, Sørkedalsveien frem til Mærradalsbekken og denne til kraftledningen over Ullernåsen i syd, og Lysakerelven i vest.

3. Medlemsskap

Medlemsskap er basert på den enkelte husstand, såvel i småhus som i blokkbebyggelse, og for næringsdrivende. Styret kan gi dispensasjon for kollektivt medlemsskap for boligselskaper og institusjoner. Medlemsskapet opphører ved skriftlig oppsigelse innen årets utgang eller hvis kontingenten ikke er innbetalt to påfølgende år etter påkrav.

4. Styret

Røa Vels styre skal bestå av 7 medlemmer. Formann og styremedlemmer velges for 2 år ad gangen men slik at tre av styremedlemmene er på valg hvert år for å sikre kontinuiteten. Formannen velges særskilt. Viseformannen velges internt på første styremøte etter årsmøtet. Styret er beslutningsdyktig når formannen/viseformannen og minst tre styremedlemmer er tilstede.

5. Årsmøtet

Styret innkaller til ordinært årsmøte med minimum 14 dagers varsel. Ordinært årsmøte bør finne sted innen utgangen av april hvert år.

Årsmøtet skal behandle:

1. Valg av dirigent.
2. Styrets beretning for siste år.
3. Revidert regnskap og revisors beretning.
4. Anvendelse av disponible midler. Søknad om støtte skal sendes styret skriftlig innen utgangen av siste år.
5. Fastsettelse av medlemskontingent.
6. Forslag fra styret.
7. Forslag fra medlemmer utenom styret, som er innsendt skriftlig til styret innen utgangen av siste år.
8. Valg av styre som nevnt under punkt 4. Dessuten velges revisor og valgkomité (minst to medlemmer) for 1 år ad gangen.

Gjenvalg kan finne sted. Skriftlig valg foretas hvis det fremmes forslag om det. I slike tilfeller velges et tellekorps på tre blant de fremmøtte medlemmer.

6. Stemmeregler

Med unntak av bestemmelsene om lovendringer og oppløsning av Røa Vel, blir vedtak på årsmøtet fattet med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er formannens stemme avgjørende. Kollektivt medlemsskap har kun en stemme.

7. Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinært årsmøte blir avholdt når formannen, halvparten av styret eller minst 50 medlemmer skriftlig forlanger en eller flere saker behandlet. Saken(e) skal være nevnt i innkallelsen. Innkallelse skal skje med minst 14 dagers varsel.

8. Formannens plikter

Formannen leder og representerer Røa Vel og sørger for at årsmøtets og styrets vedtak gjennomføres. viseformannen overtar i formannens fravær.

9. Styrets plikter

1. Styret forvalter Røa Vels midler og sørger for riktig førte og reviderte regnskaper.
2. Styret tilsetter sekretær og fastsetter dennes godtgjørelse og arbeidsoppgaver.
3. Styret plikter å holde seg orientert om saksområder som er av aktuell interesse for Røa Vel.
4. Styret bør følge med i bydelsutvalgets arbeide. Styret skal avgi skriftlige uttalelser i saker som blir forelagt Røa Vel.
5. Styret utpeker representanter til eventuelle komitéer, styrer eller møter.

10. Sekretærens arbeidsoppgaver

Sekretæren skal:

- * Utføre oppgaver som pålegges av styret
- * Delta på styremøter og årsmøter og skrive referater fra disse
- * Innkreve kontingent
- * Holde arkiv for korrespondanse
- * Føre regnskap og foreta utbetalinger etter anvisning fra formann/viseformann.

11. Lovendringer

Lovendringer kan vedtas på det ordinære årsmøtet eller ekstraordinært årsmøte og det kreves 2/3 flertall av de fremmøtte. Forslag til lovendringer må være sendt styret innen utgangen av siste år.

12. Oppløsning av Røa Vel

Styret eller minst 50 medlemmer kan foreslå oppløsning av Røa Vel.

Forbehandling av et slikt forslag må et fulltallig styre samt minst 50 av medlemmene være tilstede. Avgjørelsen skjer med minst 2/3 flertall.

Blir Røa Vel besluttet oppløst, må midlene stå rentenberenden inntil 3 år. Blir Røa Vel opprettet igjen innen 3 år, tilfaller midlene den nye velforeningen. I motsatt fall skal det sist sittende styret vedta at Røa Vels midler blir gitt til sosiale formål etter utløpet av 3-årsperioden.

Forslaget må bekjentgjøres for medlemmene med minst 1 måneds varsel til ordinært eller ekstraordinært årsmøte.

VI MINNER OM NYE TELEFONNR. PÅ RØA

Røa Apotek	50 55 45	Røa Optikk	50 05 15
S. Berg Bakerier	50 51 06	Røa Pelsopplag	50 51 01
Røa Bokhandel	50 54 90	Røa Postkontor	50 45 90
Butikken ved Trikken .	50 51 01	Randklev Jernvare ..	50 80 20
Esso Røa	50 57 97	Randklev Kolonial ..	50 80 20
Fabienne Damefrisør .	50 50 51	Røa Renseri	50 57 41
Røa Foto	50 40 15	Røa Salongen	50 55 43
Røa Gavemagasin ..	50 45 05	Røa Sko	50 45 09
Røa Gullsmid	50 56 51	Sparebanken	50 55 38
Røa Handelsforening .	50 35 85	Røa Sport	50 80 50
Røa Haven	50 37 41	Stereo Spesialisten ..	50 25 56
Irma Røa	50 54 12	Røa Torgbu	50 51 57
Kreditkassen	50 58 73	Svein Urianstad	
	48 46 45	Jernvarer	50 51 01
	48 46 96	Winge Reise-	
Nordeng Ekvipering ..	50 55 37	bureau Røa	50 04 40
		Ullern Bil	50 52 90

Med vennlig hilsen

RØA BOKHANDEL - 50 54 90

R E G N S K A P for 1983.

Resultat 1983.

Inntekter:

Kontingentinkasso	57.680.-
Renter av bankinnskudd	1.334.-
Renter av lån til Røa Vels Aldersboliger	13.339.67
	<u>72.353.67</u>

Utgifter:

Kontorhold	6.728.25
Godtgjørelse for sekretærarbeid	5.000.-
Trykking av vervebrosjyre	3.320.-
Porto annonsetegning, utsendelse av årsberetning etc. til utenbys og kollektivt innmeldte medlemmer	1.249.-
Årsmøte, styremøter og møtelokaler	1.776.-
Utplassering og bortkjøring av avfallscontainere	11.406.-
Bomiljøtiltak, anskaffelse og utsettelse av parkbenker	2.785.-
Taugbøl og Øverland A/S - konsulentbistand Røatunnelen samt tilknytning til ny Sørkedalsvei "	20.509.50
Bidrag og tilskudd:	
Voksen skoles musikkorps	2.000.-
Huseby skoles musikkorps	2.000.-
Røa menighet - ungdomsarbeidet	1.000.-
Woxen Barnepark	1.000.-
Røa hagelag	600.-
Røa eldresenter - andel tur Blaaafarveværet	5.420.-
Diverse utgifter	12.020.-
	<u>2.031.-</u>
	66.824.75
	5.528.92
	<u>72.353.67</u>

Årets overskudd

Balanse pr. 31/12-1983.

Aktiva:

Sparebanken Oslo Akershus - folio	15.812.62
Sparebanken Oslo Akershus - sparekonto	28.012.73
Postgirokonto	318.17
Andeler A/L Samfunnshus Vest	5.600.-
Andeler Akershus Fruktpresse	100.-
Inventar og parkbenker	1.-
Stiftelsen Røa Vels Aldersboliger	133.396.77
Debitorer	5.026.-
	<u>188.267.29</u>

Passiva:

Egenkapital pr. 1/1-1983	182.738.37
Overskudd 1983	5.528.92
Egenkapital pr. 31/12-1984	<u>188.267.29</u>

I styret for R Ø A V E L
Karl A. Enqvist Anne Marie Mejdell
formann

Peter Eckhoff Liten Selmer
Sven Brønnum

Tore Hals Mejdell
revisor

P. Tørvold
sekretær

ANKERVEIEN

- 72 Først, Jon
- 74 Dogger, Frants
- 75B Døhlen, Knut
- 76 Hvistendahl, Finn
- 77 Galtung, Sjur
- 78 Nenseth, Tor
- 79B Finne, Hans Petter
- 80 Apeland, Kristoffer
- 80B Strugstad, Bjørn
- 80D Søhoel, Thorleif
- 82B Stigar, Rolf
- 82C Hannevig, Sverre
- 82D Skjevestad, Thorbjørn
- 82E Østrem, Ragnar P.
- 82F Aass, Steinar
- 82G Christensen, Terje
- 84 Famestad, Yngvar
- 84C Askheim, Lars
- 84D Vikse, Ole Jacob
- 84E Lindbæk, Kåre
- 85 Nordby, Egil
- 87 Michelet, Johan Wilhelm
- 87B Nilssen, Ebert
- 91 Waaler, Per
- 92C Nordby, Ole A.
- 93 Uvholt, Lars T.
- 96 Advocaat, G.D.
- 99 Steen-Larsen, Frank
- 102 Evensen, Viktor
- 146 Jacobsen, Jacob
- 148 Hansen, Henry
- 150 Olsen, Johan Fosshaug
- 152 Syvertsen, Kristian
- 152 Hagen, Torleif
- 154 Syvertsen, Esther Granum
- 156 Larsen, Reidar

ASLAKVEIEN

- 1 Brokke, Thor
- 5 Telle, Astrid
- 6 Børge-Ask, Morten
- 7 Hoff, Rolf
- 9 Troidmyr, Gerd og Johan
- 10 Salvesen, Lillemor og Erling
- 12 Myrvold, Kaare
- 13/15 A/S Aslakveien Byggelag I
- 17 A/S Aslakveien Byggelag II
- 14 Industrikonulent A/S
- 14 Majorstua Transportbyrå A/S
- 14B Bentipharm A.G.
- 18 Ullern Bils Verksteder A/S
- 20 ICI Norge A/S
- 20 Braathen, Egil A. A/S
- 20 David-Andersen Motor A/S
- 20 Lie A/S, Carl O.
- 20 Vendcomatic A/S
- 23 Granli Borettslag, Knut Lie
- 33/35 B/S Aslakveien 33/35
- 20 Norge -Ski A/S

AUSTLIVEIEN

- 1 Røa Gullsmeforretning A/S
- 1B Johansen, Halvard C.
- 2 Tempo- Sko
- 25 Bolstad, Bjørn
- 27 Kokkin, Helen
- 29 Dall-Larsen, Erling
- 30 Kongshaug, Magne
- 30 Henriksen, Ellen
- 32 Elle, Reidar

BJERKEBAKKEN

- 1 Nergaard, Olav
- 3 Clausen, Arne
- 4 Eliassen, Tom B.
- 5 Lorck, Kristian
- 6 Weng, Egon
- 7 Blankvannsbråten, Karsten
- 8 Hals, Ottar
- 9 Flåtán, Steinar og Else
- 10 Granheim, Olav
- 11 Kristiansen, Erland
- 11B Flåtán, Arve
- 12 Scheel, Chr. Fr.
- 13 Bjerke, Johan
- 14 Sjøvold, Thorleif
- 15 Bjerke, Knut
- 17 Bjerke, Harald
- 17B Berger, Else og Hans
- 20 Wang, Christian Loennecken
- 21 Elind, Eigil
- 22A Forsstrøm, Egil
- 22B Haraldsson, Harald
- 23 Rafen, Herdis
- 24 Simonsen, Einar
- 25 Gundersen, Einar
- 26 Heidenreich, Karin
- 28 Brinchmann, Arne
- 29 Braathen, Johan Solberg
- 31 Flaaten, Hans Petter
- 33 Hesselberg-Meyer, Lilian
- 33B Flaaten, Nina og Jon
- 34 Rygg, Nils
- 35 Spørck, Johan H.
- 37 Kornstad, Leif
- 38 Nilsen, Thor
- 38B Mellbye, Ove
- 39 Sameie Bjerkebakken 39 A/S
- 40 Christensen, Rolf
- 41 Smith, Edward
- 41 Bentzén, Tore
- 41 Ersdal, Einar
- 42 Salvesen, Anton I.
- 43 Dalen, Marit
- 44 Bjerkebakken 44, A/S
- 45 Kjos, Arne Th.
- 46 Nielsen, A.
- 47 Borgersrud, Asbjørn
- 48 Hveding, Hroar
- 50 Stenseng, Erik

BJERKEBAKKEN

- 51 Lange, Johannes
- 52 Neksum, Yngvar
- 52B Kure, Per
- 53 Kveum, Hjalmar
- 54 Jørgensen, Gunnar
- 54 Rosenkrantz, Jacob
- 55 Sandøy, Bjarne
- 56 Sjøberg, Margot
- 57 Bjørkto, Roar
- 58 Brovoll, Tove og Oskar
- 58 Kristensen, Leif
- 59 Løken, Sofie
- 60 Tveito, Einar
- 62 Skråmm, Herman
- 62A Halvorsen, Johs.
- 62C Storvik, Kjell
- 62D Jensen, Lasse
- 63 Bratzberg, Baard Sigurd
- 64 Holth, Ellen
- 64C Aas, Irene og Petter
- 64D Følling Hansen, Ole Ivar
- 65 Voksengrenda Sameie
- 68 Bjerkebakken 68
- 68B Bergh, Hans Petter
- 73/81 Voksenjordet sameie
- 74 Boligsameiet Bjerkebakken 74
- 78 Boligsameiet Bjerkebakken 78

EKRAVEIEN

- 1 Eeg, Bjarne
- 2 Mikelsen, Svein B.
- 3 Fjogstad, Ragnvald
- 3C Grythe, Odd
- 3D Rønning, Bjørn
- 3E Knivsberg, Unn
- 4 Dirdal, Bjørn
- 5 Bærum, Freddie
- 5B Steina, Per
- 6 Amundsen, Tom
- 7B Møklebust, Ivar
- 8 Olavsen, Bjørnar
- 10 Ervang, Oskar
- 11 Lindgaard, Hjalmar
- 11B Sundbye, Fredrik
- 12 Nordseth, Sverre
- 13 Jøger, E.
- 14 Moxheim, Nils
- 15 Grevstad, Birger
- 16 Berthelsen, Arvid
- 17 Mortensen, Lilly
- 18 Flatebø, Gerhard
- 19 Korsvold, Bjørn
- 20 Rabl, Otto
- 21 Løvold, Thomas
- 23 Becken, Knut
- 26 Reinertsen, Olav
- 27 Rønning, Erling
- 29 Vestly, Torill og Jo
- 30 Ekraveien 30, A/S
- 31 Bjerke, Roald
- 32 Mannsåker, Kari og Jørund
- 33 Arntzen, Ivar
- 34 Kjeldstadli, Ellen
- 36 Moen, Jørgen W.

EKRAVEIEN

- 37 Jensen, Bjørn
- 37B Coucheron, Olaf
- 38 Ekraveien 38, A/S
- 39 Bjørgum, Per
- 40 Sameiet Ekraveien 40
- 41 Haugen, Johan
- 43 Apenes, Mildrid
- 44 Nyhagen, John Villy
- 44 Sandberg, Aase
- 45 Weyns, Inger og Conrad
- 49 Mathisen, Frank
- 50 Norges Kooperative Landsforening
- 51 Haugen, Einar
- 52 Gossner, Sverre
- 53 Bore, Torstein
- 54 Closs, Otto
- 55 Kolstad, Carl
- 56 Preintoft, Willy
- 57 Andresen, Per O.
- 59 Lessner, Erik
- 60 Foss, Terje
- 61 Larsson, Joh.
- 61 Thorud, Botolf
- 65F Syljeset, J.E.
- 65H Flock, Ella
- 66 Reppen, Reidar
- 68 Ekraveien 68, A/S
- 70 Boligsameie Ekraveien 70
- 76 Boligsameie Ekraveien 76
- 77 Boligsameie Ekraveien 77
- 78 Boligsameie Ekraveien 78
- 79 Boligsameie Ekraveien 79
- 82 Boligsameie Ekraveien 82
- 84 Staubo, Chr.

ELVEFARET

- 1 Johansen, Willy
- 2 Schultze, Alvin
- 4 Bingen, Ivar
- 6 Knutsen, Sverre
- 8 Becker-Erichsen, Bj.
- 10 Bertelsen, Petter
- 11 Bakk, Fredrik
- 12 Sejersted, Jan
- 13 Hirsch, M. Chr.
- 15 Rypdal, Ola
- 16 Bekkevig, Walter
- 19 Kristensen, Svanhild og Ivar
- 21 Zahl, Borghild
- 22/24 Slagsvold, Petter
- 26 Eriksen, Eivind
- 30 Lucht, C.Fr.
- 32 Thornes, Grete og Torgeir
- 34 Bergh, Øivind
- 37 Havig, Ivar
- 39 Kittilsen, Per H.
- 39B Melgård, Bjørnhild
- 41 Fjeld, Rolf
- 41B Fjeld, Tor
- 41C Myrvold, Ronald A.
- 43 Dalset, Tore
- 43B Sande, Andreas
- 43C Haarstad, Jan Jørgen
- 43D Wikheim, Helge

ELVEFÆRET
45 Christensen, Knud Jens
45B Dahl, Tor

FINNHAUGVEIEN

1 Knutsen, Knut og John
2 Trones, Lars
3 Arnesen, Bjørn
4 Nøttum, Sverre
5 Hestø, Kari Tove
6 Brustad, Eva
7 Haugen, Asbjørn
8 Styren, Knut
9 Westgaard, Ingeborg
10 Aarnæs, Dag
11 Kvarne, Per
12 Frelsesarmeens Eiend. avd.
13 Vist, Solveig og Svein
14 Steenstrup, Elisabeth
15 Bjerke, Turid og Knut
16 Astrup, Knut
17 Aamodt, Per
18 Jacobsen, Olga
19 Sandvik, Aud og Harald
20 Reehorst, Per W.
21 Krefthing, Jan henrik
22 Kjeldaas, Bergliot
23 Thronsen, Thor
24 Dahlberg, Roald
25 Øvrebø, John
26 Brønne, Dag
27 Broch, Synnøve
28 Ellingsen, Einar Boye
30 Krogh-Larsen, Robert
32 Karlson, Rolf
34 Qvenild, Ragnhild
36 Bakke, Jonn
38 Rønning, Andr.

FÅDVEIEN

5 Berle, Einar J.
7 Øian, Johan
9 Moesmann, Paul
10 Bjerke, Andr. Grieg
11 Skraastad, Haakon
12 Paulsen, Knut
13 Kittilsen, Helge T.
15 Hellgren, Andreas
16 Mellstrøm, Rolf
18 Kvale, Odd C.
18B Ullring, Kjell
20A Bjørnsen, Bjørn E.
20B Lie, Harald
22 Ness, Haakon

GRAVDALSVEIEN

1 Krafft, Ingeborg
2C Elleri, Berit
2E Lossius, Arne
2H Molland, Jacob
2K Haga, Ola
3 Jøssund, Ludv.
3 Hernes, Odd
4 Boberg, Kari
5B Carlsen, Alf Harald

28

GRAVDALSVEIEN

5 Myhre, Kaare
6B Vegstein, Terje
7 Henriksen, Kr.
7 Larsen, Roald
9 Røed, Kjell
9B Wallentin, Johnny
10 Caspersen, Hjalmar
11 Hernes, Birger
11B Lindal, Jon
12 Mølla Huseierlag
13 Andresen, Hans Willy
14 Westad, Margrethe
15 Skallerud, Eivind
16 Simonsen, Harry
16B Eckhoff, Ernst
18 Nilsen, Robert
20 Andersen, Thorleif A.
22 Thoresen, Gunnar
24 Lie, Henry
26 Bødtker, Jens Fr.
28 Ormerud, Olav
28B Mesna, Odd

GRINIVEIEN

1 Røa Renseri
4A Scheen, Kjell
6 Brødrene Randklev
7 Longva, Einar B.
10 Gjestestuen
10 Røa Apotek
10 Urianstad A/S, Svein
10 Fabienne, Aflangrud
11 Wabakken. Ø.
14 Omdal, Harald
16 Østring, Bjørn Kristian
17 Olufsen, Dagny
18 Aronsen, Olav
19 Vadla, Inger Sæterbø
20 Helland-Hansen, Eigil
21 Lange, Marit
22 Marcussen, Peter
23 Singdahlsen, Astrid
24 Wiik, Ragnar
25 Tørvold, Peder
26 Hansen, Tore
27 Sunde, Nancy
28 Hodneffjeld, Jac.
29 Brun, Nordahl
31 Gullbekk, Sveinung
32 Eriksen, Per og Aanonsen,
An-Magritt
33 Backer, Ole Chr.
34A Risberg, Marijke og Terje
34B Rasmussen, Svein
35 Selvaag, Hedeveg
35 Giørtz, Rolf
36 Moe, Ole Chr.
37 Næss, Ole
38 Liberg, Odd A.
40 Lorentz, T.
41 Jensen, Inga
41 Kielland, Johan Fredrik
43 Helgeland, Johan
46 Kvernberg, Per

GRINIVEIEN

48 Swensen, Gunder
50 Burkeland, Liv
52 Nyquist, Jan
54 Fransson, Sadrak
56 Myhre, Johan

HARALD LØVENSKIOLDS VEI

2 Bjerve, Elin
2B Bjerve, Per
3 Lie, Karen
4 Andersen, Karin og Arnt
5 Jønsberg, Kaare
5 Samson, Åse og Morten
6 Rossen, Odd
7 Eitrem, Wilh.
8 Leivestad, Steinar
9 Mjelve, Ingar
10B Gullnes, Tore
11 Scheel, Else
12 Iversen, Dyre
13 Torwick, Knut
14B Rød, Thore
15 Waaltorp, Thor
16 Schjølberg, Helene
16 Mortensen, Odd
17 Wiik, Odd
18 Gjessing, Vera og Geir
18 Moen, Eli
19 Storleer, Rut
20 Rasmussen, E.
21 Gleditsch, Bergljot
22 Sunde, Sverre
24 Bjørnebye, Knut
25 Goderstad, Hans Jacob
26 Bjerke, Inger
28 Johnsen, Bjarte
30 Wyller, Jørgen
31 Udnæs, Einar
32 Gaarder, Hans
33 Kirkvaag, Merete Dons og Trond
33 Dons, Lorentz
35 Kroken, Per
36 Svendsen, John
36 Sørlie, K.J.
37 Strand, Lewis
38 Adam, Ruth
39 Anthonson, Harald M.
40 Thorstensen, Philip
41 Akse, Ada
41 Nordhøy, Knut
42 Landaas, Sverre
43 Evensen, Eleanor
44 Harjen, Marit
45 Somdalen, Odd A.
47 Kielland-Torkildsen, N.

HENRIKS VEI

2 Næss, Ruth
3 Borchgreving, Wilhelm
4 Larsen, Karl Bøhn
5 Fredlund, Kaare Th.

HOVSETERVEIEN

4 Rønning, S.M.
4 Næss, Reidar
5 Kjær, Livdis
6 Frydenlund, Knut
7 Hansen, Henning
8 Martens, Ulla
10 From, Reidar
12 Lindseth, Hans Petter
14 Nafstad, Agnes
16 Torgersen, Trond-Viggo
18 Brock, Nina Cleve
56C Jensen, Alfhild Block

JEPPE VEI

1 Bryde, Arild
3 Bergsland, Ellen
4 Sejersted, Ellen
5 Gulliksrud, Tor
6 Klyve, Anna
8 Larsen, Thor E.
10 Strøm, Leif Haakon
12 Frogner, Haakon
14 Saxlund, Hans Petter

KRISTIAN AUBERTS VEI

1 Westnes, Thorvald
2 Knudsen, Oscar Theo.
3 Busk, A/S
4 Døhlie, Else
5 Holtung, Karen
8 Strøm-Gundersen, Elisabeth
11 Hanssen, Edel M.
12 Gjerull, Kjell
13 Kittilsen, Rolf
17 Holst-Larsen, Torolf
17 Håskjold
19 Pran, Odd S.
21 Johansen, Rune Ramm
22 Kjellstad, John R.
23 Helgetveit, Nils
24 Storm, R.
25 Fyrsteng, Ingeborg M.
26 Moe, Bjørg Grøndahl
28 Gabrielsen, Rolf E.
29 Lønkvist, Erling
30 Paul, Richard E.
32 Knutsen, Karl
33 Bakke, Eli Helene
34 Svedman, Ernst
35 Rambech, Randi
36 Høgenhaug, Terje
37 Eriksen, Emil
38 Solheim, Ragna
39 Grue, Harald
40 Grue, Geir
42 Lande, Rolf Bj.
27B Bakken, Kari og Rolf Arne

LILLEVEIEN

1 Bjørnland, Beate
2 Fossum, Lilly
3 Kildal, Tor
4 Brenna, Johan
4B Brenna, Bjørn
6 Andersen, Erik Juul

29

LINHUSVEIEN

1 Sandberg, Nikolai
 2 Lunde, Knut
 3 Hagen, Bjarne
 3B Corneliussen, Per
 4 Rasmussen, Hugo
 5 Fjeldstad, Familien
 6 Jensen, Nils-Adolf
 7 Eriksen, Rolf
 8 Haslestad, Lars
 9 Kjellberg, Ragnar
 11 Cranner, Arne
 12 Pedersen, Knut
 13 Nordby, Sigmund
 15 Solli, Knut
 14 Malmnes, Asbjørn
 16A Holum, Bjørg
 16B Svare, Anne
 16C Hem, Thore
 16D Renslo, Ingrid og Sigurd
 18 Tørnkvist, Kjell A.
 18 Wiel, Unni og Stein
 19 Bahrewy, Awad
 20 Halvorsen, Sigurd T.
 20 Skjold, Sigurd
 21 Brynildsen, K.
 21B Refsaas, Ivar E.
 22 Kristiansen, Asbjørn
 22 Kristiansen, Finn
 23 Larsen, John
 23 Johannessen, Ralph
 24 Bergmann, W.
 24 Hvidsten, Knut
 25A Holstad, Sverre
 25B Aas, Ivar

MELUMVEIEN

2 Andersen, Gullborg
 3 Brager, Eivind
 5 Helsing, Mimi
 7 Haavardsholm, Ellen
 8 Ridd, Erling
 9 Horn jr., Jan
 10 Aaby, Laura
 11 Rosenqvist, Merete
 12 Lund, Knut Erik
 13 Ihlen, F.
 14 Sjølsdalen, Harald
 15 Sønju, Leif
 16 Clausen, Leif
 17 Christie, Inger Lise
 18 Lingjærde, Olaf A.
 19 Hansen, Asvald
 20 Høien, Birger
 21 Hvidsten, Knut
 22 Molland Jacobsen, Johanne
 23 Evensen, Bjørn K.
 24 Tyrihjell, Odd
 25 Tørum, Harald
 26 Dahler, Alf
 27 Ødegaard, Kr.
 28 Berrum, Hanny Arenth
 30 Lahnstein, Geir
 31 Gløersen, Vigdis
 32 Bentzen, Karin

MELUMVEIEN

33 Johansen, Erik S.
 34 Meidell, Wilhelm
 35 Heuch, Johan Chr.
 36 de Besche, Oscar
 37 Holtermann, K. H.
 38 Haider, Sverre
 39 Gilboe, Else
 39 Engelstad, Hannah og Nils Erik
 42 Monrad, Hans Sundt
 44B Nesteby, Ingar
 45 Hammer, Atle J.
 47 Horn, Hans
 48 Fremming, Reidar
 49 Hydle, Ida
 51 Kjellevold, Henrik
 52 Myrvang, Leif
 53 Hvistendahl, Finn A.
 54 Hassing, Erik
 56 Gogstad, Kjell Aage
 57 Wager, Alida
 58 Skaset, Lars A.
 59 Keim, Lars Sverre
 60 Onstad, Asbjørn
 60 Habberstad, Knut M.
 62 Smith, Arne
 62 Haanes, Johan
 63 Sørli, Tor
 64 Torget, Frans
 65 Hellum-Jensen, Britt
 66 Large, Gunnar
 67 Stokke, Per
 67 Sætevik, Frits
 68 Blakstad, Finn
 69 Sommerfeldt, Thormod
 70 Stonex, Sissel Lilleøien
 72 Windtfeldt, Per
 73 Borkenhagen, H.
 73 Ormestad, Ole
 74 Krafft, Alexander
 75 Søhol, Per
 77 Bøckmann, Pål
 79 Johannessen, Svein
 81 Meinich, Per
 83 Johansen, Arne W.
 85 Johansen, Leif
 87 Isaksen, Rolf
 89 Pedersen, Finn S.
 91 von Krogh, Bernh.
 93 Sviland, John T.
 95 Walker, Tom
 97 Sato, Olav
 99 Solli, Liv
 46 Nørby, Pål

MOSEKOLLEN

1 Dege, Inger Lise
 2 Larssen, Tone og Sverre
 3 Nordahl, Vibeke og Helge
 4 Svensson, Arne
 4 Setsaas, Trond
 5 Lindsjø, Brage Arild
 7 Dahl, Jon Andreas
 8 ter Jung, Rita og Steinar
 9 Haffner, Wolfgang W.
 10 Nielsen, Kjell A.

MOSEKOLLEN

11A Løver, Asbjørn Mørk
 11B Tag, Gro og Arne
 12 Strand, Hege/Boe, Hans Chr.
 13 Sjøstedt, Rolf
 15 Jarbø, Thor
 17 Sanne, Erik
 19 Otnæss, Einar

MOSERABBEEN

1 Marthinsen, Hans Chr.
 2 Mathisen, Birger
 3 Jensen, Thorbjørn A.
 4 Benneche, Gerd
 5 Melbye, Kjell
 6 Nilsen, Thor Schou
 9 Aslaksby, Kaare
 7 Johansen, Willy
 10 Christoffersen, Ole Jacob
 11 Grønstad, Ingar
 12 Hansson, David
 13 Fuglesang, Nina
 14 Hegdahl, Tormod
 15 Løken, Karl Thore
 16 Krogh, Arnodd
 17 Sundt, Eilert
 19 Hoel, Arne
 21 Krag, Gynt
 23 Salvesen, Rosa og Aasmund

MYRHAUGEN

1 Martens, Olav
 1B Hals, Morten
 3 Randby, Roar
 5B Horn, Chr.
 6 Gram, Tore Chr.
 8 Enger, Nils og Arne
 9 Johansen, Henry
 10 Palm, Enok
 11 Avalos, Kirsten og Jorge
 12 Kristoffersen, Arild O.
 13 Torget, Øystein
 13B Evensen, Pål Terje
 14 Riege, Chr.
 15 Schultz, Alexander
 16 Sand, Ragnar
 16B Holm, Erling
 17 Thommesen, Per
 18 Sageng, Tore
 18 Sommerstad, Kjell Harald
 19 Fernholt, Rolf
 20 Narud, Odd
 21 Bull, Jens
 22 Gjessing, Sissel
 23 Thjømøe, Chr.
 24 Molland, Ole Jacob
 25B Eidal, Erland
 45 Aagesen, W.

NORDENGVEIEN

1 Skeie, Mary
 3 Kaas, Hans P.
 4 Ekrheim, Harald
 5 Vaage, Leif
 6 Willoch, Bjørn

NORDENGVEIEN

8 Lillehagen, Alf
 10 Dokka, Ant. L. Gram
 11 Havrevold, Jon
 12 Berggren, Eirik
 15 Bratvold, Sven Åge
 16 Karlsten, Jens
 18 Enerstad, Ingrid
 19 Aarum, Solveig
 20 Langeland, Ole Johs.
 21 Mørch, Rolf
 23 Nerbye, W.
 24 Hansen, M.
 24 Myhrer, A.
 25 Backe, Erik
 27 Dunker, Else
 27 Braathen, Ragnar
 28 Aulie, Dagfinn
 29 Amlie, Erik
 30 Mortensen, Vera
 31 Dannevig, H.
 32 Hagen, Willy
 31 Walls, Frank
 33 Sand, Terje
 33 Aspaas, Jens
 34 Offstad, Randi
 35 Rustad, Olaf S.
 35B Flaaten, I. Anne Hauan
 36 Stokbak, Torbjørn
 37 Heger, Ragnar
 37B Eide, Jon
 38 Hande, Finn Olav
 39 Rodin, Terje
 39B Høstmark Løve, Gunnar
 40 Gohn, Anders
 41 Brattås, Alf
 42 Backlund, Kim
 43 Lae, Ingar
 44 Hage, Kaare
 48 Andreassen, Kjell
 49 Haugen, Arne Adne
 50 Røstad, Bjørn Dich.
 50B Hellwege, Max.
 51 Karthum, Inger Johanne
 51B Ragner, Elisabeth og Boye
 51C Eskeland, Odd Galtung
 53 Aamodt, Gunnar
 54 Strømsheim, Kitty
 56 Enqvist, Karl Arne
 56 Wagle, Ragnhild
 57 Voss, Garsten
 58 Strømsheim, Leif
 59 Mollèn, Gerd
 60 Engebretsen, Odd
 61 Nordengveien 61 A/S
 62 Verndal, Edith
 62B Steensen, Steen E.
 64 Nilsen, Helge
 65 Frostrud, Odd
 65B Sletten, Ingulf
 66C Wik, Antor
 67 Haug Trond
 68 Horn, Fredrik
 70 Rønningen, Paul
 70 Delbæk, Bjørn
 71 Navelsaker, Mary

NORDENGVEIEN

72 Sem & Stenersen A/S
 73 Gulbrandsen, Lars
 74 Nordengveien 74 A/S
 75 Sameiet Nordengveien 75
 76 Gaarder, Thomas
 78C Guthe, Torbjørn Joys
 79 Boligsameie Nordengveien 79/89
 88 Berger, Bjørn
 88B Krohnstad, Rudolf
 91 Sameiet Nordengveien 91
 92 Bugge, Monica og Anders
 94 Langballe, Wilh.
 95 Nordengveien 95 - Brødr.
 98 Bernt, Bj. Jensen A/S
 102 Vandraas, Hans Chr.
 104 Aanje, Thor
 108 Omsland, Jan E.

NØTTEVEIEN

1 Martinovits, Alfred G.
 2 Melhus, Kari
 3 Haugen, Johan
 4 Gill, Frants G.
 5 Larssen, Sven Erik
 6 Gjertsen, Lars R.
 9 Brustad, Hjørdis
 8A Brox, Halvdan
 8B Skuggen, Fredrik

OSTADALSVEIEN

2 Haug, Kjell
 3 Jevne, Othilie
 4 Jensen, Magnus
 4B Trandum, Inge
 4C Granlund, Ove
 6C Tranøy, Eva og Knut Erik
 6D Kristiansen, Finn Kaare
 6E Omholt, Tore
 6F Gresvig, Tom og Matheson, Ingrid
 6G Mundal, Berit og Audun
 6K Nordstrand, Mette
 6L Listuen, Elisabeth
 7 Sterling, Marcelie M.
 8 Windhoel, Kaare
 9 Aarnes, Asbjørn
 10 Olsen, Helge
 12 Ask, Petter A.
 12B Svee, Anne og Arild
 14 Karlsen, Bjarne
 14B Karlsen, Gerd
 15 Hoff, Karl Otto
 17 Sollie, Trond
 18 Christoffersen, Gunnar M.
 19 Lunder, Sigurd
 19B Bergen Bank A/S
 20 Sørsdal, Bj. Johan
 21 Busch, Georg
 22 Sternang, Mary og Teien, Johan
 24A Myhre, Knut
 24B Haugan
 25 Andersen, Dagny
 29 Bakke, Roar
 30A Larsen, Tor
 30B Harg, Kirsti og Per

OSTADALSVEIEN

30C Løken, Knut
 30D Erstad, Gunnar
 32 Brinch, L.
 32A Lien, Reidar Hauge
 32B Lilletvedt, Tor
 33 Ringdal, Haakon
 37 Kolrud, Nina og Stein
 39 Lund-Iversen, Kristin og Kåre
 41 Bjerås, Ellen og Inge
 34-40 Søndre Rød Byggelag I
 42A/B Søndre Rød Byggelag III
 44 Boligsameie Ostadalsveien 44
 45 Alfsen, Bjørg
 47 Kaurin, Nils
 49 Gulbrandsen, Ole
 53 Stousland, Eva
 57 Kittilsen, Per Henning
 59 Haug, Erling
 61 Paus, Ole
 62 Borgen, Harald

OVE KRISTIANSENS VEI

1 Øverland, Thorstein
 2 Kjølørød, Halfdan
 3 Haavind, Kjell
 3B Berg, Terje
 4 Brandt, Tore
 5 Nielsen, Hartmann A.
 6 Strand, Else
 6 Sundseth, Elsa Bryde
 7 Juell-Beck, Nusse
 8 Dehle, Herdis
 9 Weltz, Leo
 9 Weltz, Eivind Christian
 10 Haddeland, Henry
 11 Lavik, Babben
 12 Murmann, Robert
 15 Larsen, Erik

PERNILLES VEI

1 Nielsen, Knut H.
 3 Torjuul Sørensen, Alfild
 5 Hoff, Kaare
 7 Blom-Bakke, Arne

PORFYRVEIEN

6 Bruu, Johannes

RØAHAGAN

2 Henriksen, Bjørn
 4 Haakensen, Henry
 9 Smedslund, Jan
 12 Moli, Asbjørn
 13 Jensen, Olaf
 14 Hanken, Nils
 15 Myhre, Einar
 16 Messel, Ingolf
 17 Hjort, Ove
 17B Stålsett, Gunnar
 18 Holt, Ruth
 20 Kalfoss, Sverre
 21 Heide, Arne
 22 Hagen, Fridtjof
 21B Johansen, Svein E.

RØAHAGAN

23 Briðeid, Kjell
 24 Sjøblom, Rolf
 25 Traaen, Carl H.
 27 Gundersen, Signe Orfjeld
 28 Storvik, E.
 29 Elfving-Lund, Gerda
 30 Berntzen, Odd
 31 Ekjord, Hans
 33 Helgesen, Bjørn
 34 Benestad, Harald
 35 Sundby, Sverre
 37 Holst, Fritz
 39 Pettersen, Trond
 40 Magelssen, Paul
 41 Dahl, Egil Berthold
 41B Dragnes, Kjell
 42 Gustavsson, Eva og Jan
 43 Sunde, Olav Aga
 44 Evensen, Arne G.
 44B Holmsen, Arne
 44C Olsen, Helge
 46 Lødding, Einar
 47 Fornebo, Leif
 48 Eriksen, Richard
 50 Moen, Erling
 53 Mjelve, Per
 53B Mjelve, Øystein
 55 Olsen, Johanne
 57 Rondestvedt, Thor
 57B Wattne, Ola
 59 Berg, Erling
 61 Ihle-Pedersen, Inger
 63B Lier, Ola
 65 Berget, Gunvor
 67 Thorsnes, Thollef A.
 69 Isachsen, Knut
 71B Thoens, Ragnvald

RØAHELLINGA

2 Falck, Marthe og Jens
 3 Smith, Dagny og Pål
 4 Særem, Gunvor
 5 Steinert, Ragnar
 6 Tinholt, Arnt
 7 Villars-Dahl, J. F.
 8 Grønneberg, Finn
 9 Seeberg, Tove og Kjell
 11 Godager, Gerd M.
 13 Helgetveit, Knut
 14A Gørlèn, Henrik
 14B Høstmark Løve, Thor og Kine
 15 Røvang, Kari og Endre
 16A Salvesen, Kaare
 17 Fjellbirkeland, Erling
 19 Moen, Olav J.
 20A Strandem, A. og Mjelve, B.
 20B Bratten, Aage
 21 Barth, Sverre Balch

RØAKNEKKEN

1 Aulie, Johan
 1B Bye, Aksel
 1C Løvik, Bjørn

RØAKNEKKEN

1E Høiland, Grethe og Mathisen, Jan Terje
 5 Enqvist, Arne
 7 Strømsheim, M.
 8 Dolven, Arne
 9 Lassen, Bente og Birger
 11 Strøm, Gerd Styren
 11 Elvestad, Anne og Arnulf
 12 Pettersen, Arnold
 13 Høiset, Jens
 17 Thoresen, Bjørg N.
 19 Nielsen, P.A.
 21 Grimsgård, Leif
 10 Støa, Anne M.
 RØA TERRASSE
 1 Strømseng, O.
 2 Knurvik, Liv
 3 Eger, Turi
 4B Berggreen, Svein
 4C Høibakk, Ralph
 5 Bugjerde, Alf
 6 Bek, Elsa
 6 Bek, Østen
 6 Reid, L. og M.P.
 7 Isachsen, Mette Myhre og Arne Jon
 8 Lund, Jan-Egil
 9 Osterhausgadens Høvlari A/S
 10 Hoelseth, Finn
 11 Jensen, Magnus
 12 Hovbrender, Trygve
 13 Hjortdahl, K. V.
 14 Sørvang, Willy
 15 Swedenberg, Tore Lien
 16 Eckhoff, Peter
 17 Strøm, Axel
 18 Haug, Ada
 19 Undall, Axel
 20 Ellingsen, Else
 21 Wangerud, Th.
 22 Thorsen, Odd
 24 Wleugel, Nils
 26 Sjøhoel, Petter
 28 Johannesen, Edgar
 RØATOPPEN
 2 Haugen, Odvar Lars
 4 Trosdahl, Arne Z.
 7 Andresen, Bj.
 8A Uglend, Anders Emil
 8B Arnstorp, Odd
 9 Sund, Ragnhild Johansen
 9 Olaussen, Arild
 10 Bjørvik, Asbjørn
 10 Marcussen, Yngva og Arvid
 12 Henriksen, P.
 12C Hannisdahl, Karen og Terje
 13 Gundersen, Edv.
 13 Wasteson, William
 13B Lund, Even
 14B Breder, Jørgen
 15 Hansteen, Axel Otto
 16 Seeberg, Ingerid
 16 Jonassen, Lillian og Cleve

RØATOPPEN

16 Cloetta, Randi Biørnstad
 18 Solberg, Lars Aa.
 20 Rekdal, Lars
 20 Svenøe, Pernille

RØAVEIEN

1 Wensaas, Sigrid
 2B Nilsen, Berith og Georg
 3 Kristiansen, Kristoffer
 3B Røsjø, Haldis
 4 Brønnum, Sven
 4B Solbakken, Juel
 6 Randklev, Olaf G.
 7 Johanson, E.W.
 7B Haug, Hans Edwin
 9 Tufte, Hallvard
 9B Aaseth, Jan
 11 Bjerke, Ivar
 11C Tangen, Cathrine
 13 Asbjørnsen, Reidun
 13A Westgaard, Per K.
 13B Sødal, Gunnar
 13C Yrnes, Ragnvald
 13D Kildal, Eirik A.
 13E Grimstvedt, Heidi H.
 15 Hette, Haavard W.
 15C Thoresen, Asbjørn
 16A Grenan, Nils O.
 17A Skodvin, Kaare
 17B Innes, Anne Marie Døhlen
 17B Killingmoe, Morten
 17C/D Gulbrandsen, Aage
 18 Furberg, Sven
 19B Jan Krogh
 20 Rygh, Ole
 22B Hagen, Kaare
 29 Benonisen, Arnold
 16B Kofstad, Johan

SMEDHAUGEN

6 Andersen, Per N.
 14 Verlo, Asbjørn
 16 Astrup, Ulla og Jørgen
 18 Bækken, Elesabeth og Steinar

SNARGANGEN

1 Aaseth, Elsa
 2 Gundersen, E.
 3 Ringerike, Johan
 4 Schønning, Arne

SVINGEN TERRASSE

1 Nergaard, Ragnhild
 2 Wang, Einar
 3 Lageraaen, Leiv
 4 Fink, Ellen og Torbjørn
 9 Johansen, Siri, Arne og Steffen
 11 Strømstad, Nora og Torborg
 13 Melby, Kaare

SØNDRE RØD

2A Ludvigsen, Randi R.
 3B Ødegård, Roger
 4A Knudsen, Torbjørn/ Olsen, Tove
 5A Alvar, Per Ø.
 5C Hansen, Per H.
 6A Brusnes, Berit
 7A Sogstad, Bjørn E.
 7C Quarre, Bernard
 8C Wiberger, Mette
 9A Larsen, Grethe S.
 9B Finberg, Tore
 9C Larsson, Lars - Gøran
 10A Jakobsen, Ørnulf
 10B Emilsen, Jan Arne
 12A Skilnand, Johnny
 15C Sørum, Morten
 16B Sorter, Tor I.
 17C Hallan, Nils
 20B Kjeøy, Helge
 21D Juvet, Bjørn Erik

SØRKEDALSVEIEN

169B Johnsen
 173 Bamrud, Hjørdis
 175 Christiansen, Per
 175B Kaarby, Helga
 177 Engen, Nelly
 177 Bye, Randi
 177C Arneberg, Reinholdt
 Berggren, Marie
 Bjørndal, Ruth
 Bostad, Einar
 Boug, Ellen
 Boye, Ellinor
 Bratten, Randi og Aage
 Breirem, Randi
 Brodersen, Ruth Holst
 Dahl, Anton B.
 Digranes, Ingeborg Lura
 Dirdal, Anna
 206B Eriksen, Else
 Fuglesang, Judith
 Grøstad, Ragnhild og Paul
 Hansen, Olga
 Helgeland, Kristine
 Høger, Solveig
 Johanson, Karin og John
 Kielland, Ingeborg
 Lilloe Salvesen, Bj.
 Lundh, Karen Flock
 Løvfall, Astrid
 Michelet, Agnes
 Nielsen, Elisabeth
 Nygaard, Signe
 Pran, Arne
 Rivelsrud, Ragnhild
 Rollefson, Randi
 Simonsen, Gerd
 Strøm, Lisen
 Svensen, Edith
 Sundby, Astrid
 221B Sundbye, Astrid
 Grude, Elise

SØRKEDALSVEIEN

177C Sandquist, Kaarhild
 Sylling, Arna
 Sætre, Edna
 Tau, Milly
 Tveikra, Gunnlaug
 Varstad, Gunn
 Vogt, Anne Marie
 Wager, Else
 Wale, Magnus
 Wasstøl, Arne
 Wiese, Synnøve
 178 Kristiansen, Lars
 181B Noer, Eva
 183B Terland, Trygve
 185 Bakke, Gudmund
 185B Gjestvang-Knutsen, Tor
 185C Ellefsen, Svein Lund
 187B Gaarder, Øivind
 188 Skjønsberg, Ingeborg
 188 Osland, Erik
 189 Eckhardt, Jan
 189B Eckhoff, Øystein
 190 Haug, Gudmund
 191 Werner, Halvdan G.
 193 Porsum, Arne
 195 Mathisen, Jan Terje og Høiland, Grethe
 197 Olsen, Knut
 197 Paulsen, Berit Smestad og Terje
 197D Blikra, Liv og Svein
 197H Steen, Elin R.
 198B Johannessen, G.
 199B Holmsen, Knut
 200B Engaas, Ernst
 202 Urbye, Kari og Sverre
 202B Fredriksen, Egil
 203 Tveitan, Rudolf
 204 Bader, Leif
 205 Gaupås, Erik
 206 Gundersen, Alf N.
 206B Sukkestad, Leif
 206C Helverschou, Ellen og Harald
 207 Fretheim, Jon
 209B Sire, Svein
 21 Østbråthen, Bjørg
 209A Bjørn-Hansen, Ingrid
 209B Norgren, Vita og Knut
 210 Holm, Per
 212A Mejdell, Tore Hals
 212B Ølness, Olav W.
 213B Storvestre, Lars
 214 Ark, Odly og Olav
 215 Teien, Erling
 216 Bjørnstad, D.
 218 Sørum, Bjørn Alexander
 219 Hovde, Else og Olav
 219 Olsen, Rolf
 220 Schiøll, Nic
 220B Egeberg, Gaute
 221 Aamodt, Rudolf
 221 Aamodt, Henning
 221B Johansen, Johan
 224 Lennart, Kjell
 224 Dulsrud, Egil
 224 Ødegaard, Ingvar
 225A Stang, Tora
 225B Andersen, Anders I.
 226 Sameie Sørkedalsveien 226/228
 227 Hagheim, Eilert
 229 Skaardal, Dorothy
 230 Jacobsen, Astrid
 233 Hansen, Einar A.
 234 Hansen, Thoralf
 236 Hansen, Thorleif
 237 Gauer, Rolf
 238 Weston of Scandinavia
 238 Sørkedalsveien 238 A/S
 239 Forssgren, Christer
 240 Sameie Sørkedalsveien 240
 241 Vaage, Jacob
 242 Akenes, Elsa
 243 Herstad, Bjørg
 244 Mandt, Staffan
 245 Hansen, Bjørn Normann og Herstad Tone
 245B Herstad, Brit Wiggen og Jan T.
 246 Håkerud, Mary Anne og Kåre
 248 Jørgensen, Sverre August
 249 Simonsen, Aase og Helge
 251 Fürst, Wilhelm
 252 Bengtson, Knut
 253B Johansen, Torill M. og Jan
 255 Ottosen, K.
 257 Rasmussen A/S, Finn B.
 260 Ruud, Arne G.
 283B Hollander, Nils B.
 283C Thorsen, Stein O.
 285 Woxen, Nils Fr.
 287 Berg, Christina
 SØRSLETTA
 1 Nygaard, Sidsel og Sverre
 1A Øen, Helmick
 2 Torgersen, Bjarne
 3 Dock, Jøger
 3B Mack-Hansen, J. Fr.
 4 Flunes, Alex.
 4 Svindal, Alf Eid
 5B Hertzberg, Ludvig
 6 Hoff, Sverre
 6B Røste, Thorleif
 7 Njå, Arne
 9 Hesstvedt, Dag
 10 Johansen, Hj. og O.
 11 Corneliussen, Cato
 13 Iuel, Palle
 TRETTEBAKKEN
 2 Stenstrup, Kjell
 3 Tidemand, Hjørdis
 3 Boligsameie Trettebakken 3
 5 Dagmarhus, A/S
 6 Bergkåsa, Stig
 8 Bakken, Torbjørn
 9A Thunes, Sigrun
 9B Arding, Trygve
 9C Adamsen, Rolf
 9D Paulsen, Nelly

TRETTEBAKKEN

- 10 Thorkildsen, Odvar
- 12 Sæther, Edvin
- 13 Lille Frøen Tomteselskap, A/S
- 16 Aspenberg, Torleif
- 18 Wallie, Ulf-Tore
- 20 Klinkenberg, Trygve
- 24 Schwartz, Paul
- 26 Woxenbygg V

VESTLIVEIEN

- 1 Varstad, Per
- 2 Fiva, Are
- 3 Røed, Arne L.
- 5 Vislie, Ingolf
- 7 Jensen, Eugen
- 8 Røed, Hans L.
- 9 Jensen, Anna
- 10 Engh, Thoralf
- 12 Vevstad, Folkvard
- 14 Jarsen, Bernt Iyar
- 4 Torgersen, Jon-Aksel

VÆKERØVEIEN

- 151 Sæther, Irene
- 155 Lepsøe, Ove Jarl
- 157 Christophersen, Jon Erik
- 158B Neumann, Rigmor
- 158C Dahl, Einar
- 159 Hansen-Tangen, Ernst
- 161 Eriksen, Ivar
- 162 Busk, Bjørn Erling
- 163 Haug, Tore Olav
- 164 Kjos, Ove
- 164B Nordland, Per
- 164C Lie, Arvid
- 165 Matkarusellen A/S
- 165 Røa Manufaktur, fru Hovensjø
- 166 Rønning, Grethe H. og Tor Christian
- 167 Jensen, Ellen og Ove
- 167 Jacobsen, Bjørn
- 168B Jenssen, Christen
- 168C Turi, Vita di - Torfelt, Bente
- 169 Antonsen, Tone og Terje
- 169C Lundesgaard, Edith og Rolf
- 171 Nilsen, Einar
- 172 Østby, Roar
- 176 Haugen, Petter A.
- 178 Langlien, Karl
- 179 Engen, Roar
- 180 Martinsen, Henry
- 181 Aas, Arvid J.
- 181B Kierulf, Vilhelm
- 182 Klæboe, Nanna
- 183A Eggen, Marianne og Hans
- 183B Størseth, Aase
- 185 Herland, Kristi og Steinar
- 185B Lerstøl, Arne M.
- 186 Samuelsen, Svein
- 186B Samuelsen, Steinar
- 187 Paulsen, Ove
- 188 Andersen, Ole A.
- 188 Høie, Odd
- 189 Mortensen, Stein
- 189 Mortensen, Herulv

VÆKERØVEIEN

- 191 Bjerke, Birger
- 192 Olsen, Reidar
- 193A Johansen, Tone B. Nordeng
- 193C Nordeng, Harald
- 194 Pehling, Gerda
- 196 Reed-Olsen, Bergliot
- 197 Røa Sport
- 197 Røa Haven
- 197 Sparebanken Oslo Akershus
- 198 Bergendahl, Rolf A.
- 199 Driveklepp A/S, Kjell
- 199 Berg Bakerier, Sverre
- 199 Røa Optikk
- 204 Amundsen, Elisabeth
- 205 Irma A/S
- 205 Kreditkassen
- 205B Berg-Hansen, Julie
- 207B Olsen, Erling M.
- 208 Larsson, Bo
- 209 Kristiansen, Arild
- 210 Støre & Salveson
- 214 Røa Handelsforening
- 218 Sivertsen, Bjørn
- 234 Dal A/S, E. C.

WILDENVEYBAKKEN

- 8 Gedde-Dahl, Jens
- 12 Holter, Joachim A.

ØRAVEIEN

- 1 Thorstvedt, Kr. Semb
- 2 Moen, Arne G.
- 6 Hauger, Herlof

Stedet for innkjøp til store og små anledninger.

EGET VERKSTED

- Reparasjoner
- Omarbeidelser
- Graving

RØA GULLSMEDFORRETNING A/S
KJELL L. FORNEBO

Austliveien 1 (Posthusgården) Boks 45 Røa - 0701 Oslo 7
 TELEFON (02) 50 56 51

Tannlege
MORTEN RYKKE

AUSSLIVEIEN 2 a - RØA
 (Over bokhandelen)
 Tlf.: 50 05 52

**Vi anbefaler vårt gode utvalg
 i skotøy for alle aldersgrupper.
 Ekstra godt utvalg i barnesko.**

RØA-SKO A/S

Torvet Røa - Tel: 50 45 09